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Dzień Otwarty w TRÓJCE

27 lutego w naszej szkole odbył się Dzień Otwarty pod hasłem „Zapraszamy do Szkoły
z Przyszłością”. Jak co roku licznie gościliśmy sześciolatki – przyszłych pierwszoklasistów wraz
z rodzicami. Gości w auli szkolnej gorąco przywitała pani dyrektor Jolanta Bajor, która przedstawiła
kadrę kierowniczą i obecnych nauczycieli. Podczas prezentacji zapoznała zebranych z ofertą
dydaktyczno-wychowawczą i opiekuńczą naszej szkoły. Przybliżyła dokonania i walory
naszej placówki, która dba o wszechstronny rozwój swoich wychowanków, również sportowy
i artystyczny. TRÓJKA zajmuje ważne miejsce na mapie oświatowej gminy Ozimek, jako że w jej
murach uczą się również licznie dzieci z sąsiednich miejscowości.

Sześciolatki w tym czasie, pod czujnym okiem nauczycieli wychowania fizycznego, mogły sprawdzić
swoje umiejętności sprawnościowe na specjalnie przygotowanym torze przeszkód w hali w
sportowej. Było sporo emocji a przede wszystkim dobra zabawa.

Rodzice i przyszli uczniowie mieli okazję zwiedzić szkołę, poznać sale lekcyjne, nowoczesną, piękną
szatnię, bibliotekę, świetlice, a także halę sportową, salki terapeutyczne i stołówkę. Dużym
zainteresowaniem dzieci cieszył się „magiczny dywan” i basen z piłkami w sali do terapii
sensorycznej.

Spotkanie zakończyło się wizytą w stołówce szkolnej, gdzie na gości czekał słodki poczęstunek
przygotowany przez nasze panie kucharki. Każdy „mały gość” otrzymał balonik z wizerunkiem tarczy
naszej szkoły i pamiątkowy folder.

Takie wydarzenia sprawiają, że szkoła staje się bardziej dostępna i przyjazna dla przyszłych
pierwszoklasistów, a rodzice mogą dokładnie poznać miejsce, w którym ich pociechy spędzą kolejne
lata swojej edukacji.

Dziękujemy wszystkim przybyłym za to, że nas odwiedzili. Tym, którzy nie mogli być u nas tego dnia,
a także innych z Państwa zainteresowanych naszą ofertą, zapraszamy do wizyty indywidualnej,
w dogodnym dla Państwa terminie.

Do zobaczenia we wrześniu.

W naszej TRÓJCE rozwiniesz skrzydła!

Dorota Olearczyk
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